
预算表4

单位：万元

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 10,124.17 一、教育支出 1,299.95

二、政府性基金预算拨款收入 二、社会保障和就业支出 3,287.21

三、事业收入 5,400.00 三、农林水支出 12,478.02

四、事业单位经营收入 四、住房保障支出 449.60

五、其他收入 1,813.66

本年收入合计 17,337.83 本年支出合计 17,514.78

使用非财政拨款结余 结转下年 170.00

上年结转 346.95

　　　　　　　　　　收　入　总　计 17,684.78 　　　　　　　　　　支　出　总　计 17,684.78

财务收支预算总表
填报单位:[125167164011]黑龙江农垦职业学院

收      入 支      出



预算表2

单位：万元

小计 人员经费 日常公用经费

合计 9,954.17 7,382.17 6,715.27 666.90 2,572.00

黑龙江农垦职业学院 9,954.17 7,382.17 6,715.27 666.90 2,572.00

205 　教育支出 862.28 862.28 862.28

20502 　　普通教育 862.28 862.28 862.28

2050205 高等教育 125167164011 862.28 862.28 862.28

208 　社会保障和就业支出 1,368.13 1,368.13 1,368.13

20805 　　行政事业单位养老支出 1,368.13 1,368.13 1,368.13

2080502 事业单位离退休 125167164011 1,368.13 1,368.13 1,368.13

213 　农林水支出 7,274.16 4,702.16 4,035.26 666.90 2,572.00

21301 　　农业农村 7,274.16 4,702.16 4,035.26 666.90 2,572.00

2130105 农垦运行 125167164011 7,272.16 4,702.16 4,035.26 666.90 2,570.00

2130106 科技转化与推广服务 125167164011 2.00 2.00

221 　住房保障支出 449.60 449.60 449.60

22102 　　住房改革支出 449.60 449.60 449.60

2210201 住房公积金 125167164011 420.00 420.00 420.00

2210203 购房补贴 125167164011 29.60 29.60 29.60

一般公共预算财政拨款支出表
填报单位:[125167164011]黑龙江农垦职业学院

科目编码 科目名称（单位名称） 单位代码

本年一般公共预算财政拨款支出

科目编码 科目名称（单位名称） 单位代码

合计

基本支出

项目支出

科目编码 科目名称（单位名称） 单位代码

合计 项目支出



预算表5

金额
其中：教育收

费
小计

上级补助
收入

下级单位
上缴收入

黑龙江农垦职业学院 17,684.78 346.95 346.95 17,337.83 10,124.17 5,400.00 1,813.66

205 　教育支出 1,299.95 346.95 346.95 953.00 862.28 90.72

20502 　　普通教育 1,299.95 346.95 346.95 953.00 862.28 90.72

2050205 高等教育 125167164011 1,299.95 346.95 346.95 953.00 862.28 90.72

208 　社会保障和就业支出 3,287.21 3,287.21 1,368.13 105.42 1,813.66

20805 　　行政事业单位养老支出 3,287.21 3,287.21 1,368.13 105.42 1,813.66

2080502 事业单位离退休 125167164011 3,287.21 3,287.21 1,368.13 105.42 1,813.66

213 　农林水支出 12,648.02 12,648.02 7,444.16 5,203.86

21301 　　农业农村 12,648.02 12,648.02 7,444.16 5,203.86

2130105 农垦运行 125167164011 12,476.02 12,476.02 7,272.16 5,203.86

2130106 科技转化与推广服务 125167164011 2.00 2.00 2.00

2130122 农业生产发展 125167164011 170.00 170.00 170.00

221 　住房保障支出 449.60 449.60 449.60

22102 　　住房改革支出 449.60 449.60 449.60

2210201 住房公积金 125167164011 420.00 420.00 420.00

2210203 购房补贴 125167164011 29.60 29.60 29.60

上年结转 本年收入

科目编码 一般公共预算
财政拨款结转

资金

政府性基金预
算财政拨款结

转资金

政府性基金预
算财政拨款结

转资金

财务收入预算表
填报单位:[125167164011]黑龙江农垦职业学院 单位：万元

科目编码 科目名称（单位名称） 单位代码 合计
教育收费 其他资金

本年收入
小计

一般公共预算
财政拨款收入

政府性基金预
算财政拨款收

入

事业收入

教育收费 其他资金
本年收入

小计
一般公共预算
财政拨款收入

科目编码 科目名称（单位名称） 单位代码 合计 上年结转
小计

一般公共预算
财政拨款结转

资金

科目名称（单位名称） 单位代码 合计 上年结转
小计

政府性基金预
算财政拨款收

入

事业单位经营
收入

其他收入
使用非财政拨

款结余
事业单位经营

收入

往来收入

其他收入
使用非财政拨

款结余



预算表6

单位：万元

科目编码 科目名称（单位名称） 单位代码 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 事业单位经营支出 对下级单位补助支出

黑龙江农垦职业学院 17,514.78 14,942.78 2,572.00

205 　教育支出 1,299.95 1,299.95

20502 　　普通教育 1,299.95 1,299.95

2050205 高等教育 125167164011 1,299.95 1,299.95

208 　社会保障和就业支出 3,287.21 3,287.21

20805 　　行政事业单位养老支出 3,287.21 3,287.21

2080502 事业单位离退休 125167164011 3,287.21 3,287.21

213 　农林水支出 12,478.02 9,906.02 2,572.00

21301 　　农业农村 12,478.02 9,906.02 2,572.00

2130105 农垦运行 125167164011 12,476.02 9,906.02 2,570.00

2130106 科技转化与推广服务 125167164011 2.00 2.00

221 　住房保障支出 449.60 449.60

22102 　　住房改革支出 449.60 449.60

2210201 住房公积金 125167164011 420.00 420.00

2210203 购房补贴 125167164011 29.60 29.60

财务支出预算表
填报单位:[125167164011]黑龙江农垦职业学院


